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Kommersiella lokaler till salu i Vilanova i la Geltrú

Lokalerna har en huvudyta på 158,29 m², fördelade i ett rymligt, öppet och

mycket mångsidigt område som möjliggör flera konfigurationer beroende på

behoven för varje aktivitet.

Dess fasad erbjuder en idealisk skyltfönster för att dra till sig uppmärksamhet

och ge verksamheten en framträdande närvaro från dag ett.

Dessutom har den en bakre lokal på 60 m², perfekt som förråd,

logistikområde, privat kontor eller till och med som en utbyggnad av

kommersiella ytor.

Detta kompletterande område ger ett betydande mervärde för aktiviteter som

kräver större lagringskapacitet eller intern organisation.

Lokalen har två badrum, vilket uppfyller gällande föreskrifter och säkerställer

komfort för både kunder och anställda.

Detta är en idealisk lokal för företag, kontor, professionella center, studior,

specialbutiker, lokala tjänster eller till och med kalla cateringprojekt, i enlighet

med gällande föreskrifter.

En exceptionell produkt för dig som söker rymliga, moderna, funktionella och

perfekt belägna lokaler i centrala Vilanova.

lucasfox.se/go/vil64063
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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